
                                                                                                     Projekto 

lyginamasis variantas 
 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NEVEIKSNIŲ ASMENŲ BŪKLĖS 

PERŽIŪRĖJIMO KOMISIJOS SUDĖTIES IR NUOSTATŲPATVIRTINIMO 

 

Nr. 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 37 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 6 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.10¹ straipsniu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 26 d. nutarimu Nr. 1123 „Dėl Neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo komisijų pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 1355 „Dėl Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

narių darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir esant Laimos Šėporaitienės Olgos 

Rimovskajos, Ritos Šukienės ir Edvardo Kuviko rašytiniams sutikimams, Šiaulių miesto 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti tokią Šiaulių miesto savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisijos sudėtį: 

1.1. Edvardas Kuvikas, Lietuvos žmogaus teisių gynimo asociacijos komiteto narys, Šiaurės 

Lietuvos žmogaus teisių atstovybės vadovas; 

1.2. Viktorija Palčiauskienė, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vedėja) (komisijos pirmininkė); 

1.3. Jūratė Prielaidienė, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Teisės skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

1.4. Laima Šėporaitienė, viešosios įstaigos Šiaulių centro poliklinikos Psichikos sveikatos 

centro vedėja; Olga Rimovskaja, UAB Šiaulių psichikos sveikatos centro direktorė; 

1.5. Rita Šukienė, viešosios įstaigos Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro Psichikos 

sveikatos centro socialinė darbuotoja.  

2. Patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

nuostatus (pridedama). 

3. Pavesti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriui paskirti Šiaulių miesto 

savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sekretorių.  

4. Nurodyti, kad Šiaulių miesto savivaldybės administracijos darbuotojo nesant darbe, 

jo pareigas Komisijoje eina ir balso teisę turi jį pavaduojantis asmuo, jeigu pavadavimas 

įformintas Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu. 
 

 

 

Savivaldybės meras                


